

FSA Holding 2015 ApS

Nedenomsvej 3, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 34 74 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

FSA Holding 2015 ApS

Nedenomsvej 3

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37 34 74 93

Stiftet: 31. december 2015

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

9. regnskabsår

Direktion

Henrik Sørensen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.110 t.kr. mod 1.532 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-33.215	-25.615
Driftsresultat	-33.215	-25.615
Andre finansielle indtægter	2.402.844	1.744.690
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-16.782
Resultat før skat	2.369.629	1.702.293
3 Skat af årets resultat	-259.403	-169.795
Årets resultat	2.110.226	1.532.498
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	2.042.726	1.471.498
Disponeret i alt	2.110.226	1.532.498

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.000	8.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	55.177
	Tilgodehavende selskabsskat	0	97.850
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>153.027</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.361.574	8.163.602
	Værdipapirer i alt	<u>10.361.574</u>	<u>8.163.602</u>
	Likvide beholdninger	<u>140.223</u>	<u>83.175</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.501.797</u>	<u>8.399.804</u>
	Aktiver i alt	<u>10.509.797</u>	<u>8.407.804</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.225.794	8.183.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>10.343.294</u>	<u>8.294.068</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.495
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.741	37.741
Selskabsskat	38.762	0
Anden gæld	80.000	67.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.503</u>	<u>113.736</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>166.503</u>	<u>113.736</u>
 Passiver i alt	 <u>10.509.797</u>	 <u>8.407.804</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar				
2023	50.000	6.711.570	58.900	6.820.470
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.471.498	61.000	1.532.498
Egenkapital 1. januar				
2024	50.000	8.183.068	61.000	8.294.068
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.042.726	67.500	2.110.226
	50.000	10.225.794	67.500	10.343.294

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>16.782</u>
	<u>0</u>	<u>16.782</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	204.226	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>55.177</u>	<u>169.795</u>
	<u>259.403</u>	<u>169.795</u>
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024		<u>10.361.575</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>777.352</u>
